\ N° PAP-(0660-2016 [
T T e e 1
! Si attesta che'il pra’.\‘y:_ﬁi{{)arro & state |
| Wffisso all'Albe Pretoriy-gn-line
| dal 01/08/2016'af 160873016
f K T

U Llincariciito iclla ;ﬁzlé}a‘l‘icazinu e
:_ GERARDO LO TITO

COMUNE DI TITO
PROVINCIA DI POTENZA

AREA: SETTORE 1 AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DSG N°© 00325/2016 del 01/08/2016
N° DetSet 00106/2016 del 01/08/2016

Responsabile dell'Area; GAETANA BUONANSEGNA
Responsabile Procedimento: GAETANA BUONANSEGNA

OGGETTO: Liguidazione spese di giudizio Procedimento 3798/13/V R.G. di Potenza -
Avv. Carmela Ottavia Scavone

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

1l Sottoscritto ﬂugwf}ﬁ"}u(’/r’\ﬁ'@ﬁgﬁﬂﬂ ........................
1IN QUATIE i ccviiiiiiiiii et b e st
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00325/2016,

composta da n® 07) fogli, &€ conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

TITO, 1i U’ZIO%HG

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.




LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:
- il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali (D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267);
- lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000;
- la delibera del Consiglic Comunale n. 19/2016 con cui & stato approvato il Bilancio 2016;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 89/2016 con cui & stato approvato il P.E.G.
2016,

ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e
verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformita del presente atto ai principi di
carattere generale dell'ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la
correttezza dell’azione amministrativa;

VISTA:

la deliberazione della Giunta Comunale n. 85/2016 con cui ha preso atto dell'incarico
conferito all’Avv. Carmela Ottavia Scavone con nota prot. 2910 del 10.03.2014 e della
parcellan.1 del 01/03/2016;

VISTA:

la determinazione di questo ufficio n. 264/2016 con cui sono state impegnate le somme
riconosciute di € 2.642,42 per lo studio della controversia, della fase introdutliva, di trattazione e
decisionale, sia in termini di discussione sia in termini di redazione e deposito della memoria
difensiva inerente il procedimento penale n. 3798/13/V R.G. GIP di Potenza,

RILEVATA la necessita di provvedere alla liquidazione inerente il procedimento di cui sopra;

DETERMINA

1. di Tiquidare la somma di € 2.642,42 all’avv. Scavone Carmela Ottavia con sede in
Potenza in Viale Marconi, n. 129 - P.IVA 02046570426 - sullimpegno n. 716 - M. 1 - P.
11 ~T. 1 - Macr 103 - Cap. 13010— SIOPE 1331 del Bilancio 2016;

2. di effettuare il relativo pagamento, anche ai sensi della L. n. 136/2010 mediante bonifico
bancario sul Conio Corrente avente codice IBAN:1T6810760104200001028477311;

DSG N° 00325/2016 del 01/08/2016 2



3. didare atto che il certificato di regolarita contributiva ha dato esito positivo;

4, didare atto che il ClG riguardante la predetta fornitura & Z781A7D1AE;

5. di trasmetiere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di

conseguenza.
ISTRUTTORE RESPONSABILE DELL'AREA
GAETANA BUONANSEGNA GAETANA BUONANSEGNA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, if quale sostituisce if documento cartaceo e la firma autografa; if documento informatico & memaorizzato
digitalmente ed é rinfracciabile sul sito istituzionale per if periodo della pubblicazione.

DSG N° 00325/2016 del 01/08/2016 3




OGGETTO: Liquidazione spese di giudizio Procedimento 3798/13/V R.G. di Potenza - Avv.
Carmela Ottavia Scavone.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:

- il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali (D. Lgs, 18 agosto 2000, n. 267);

- lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000;

- la delibera del Consiglio Comunale n. 19/2016 con cui é stato approvato il Bilancio 2016;

-~ la deliberazione della Giunta Comunale n. 89/2016 con cui é stato approvato il P.E.G. 2016;
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e verificata la
correttezza delle procedure eseguite, la conformita del presente atto ai principi di carattere generale
dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza dell’azione
amministrativa;

VISTA:
la deliberazione della Giunta Comunale n. 85/2016 con cui ha preso atto dell’incarico conferito

all’Avv. Carmela Ottavia Scavone con nota prot. 2910 del 10.03.2014 e della parcella n.1 del
01/03/2016;
VISTA:
la determinazione di questo ufficio n. 264/2016 con cui sono state impegnate le somme riconosciute di
€ 2.642,42 per lo studio della controversia, della fase introduttiva, di trattazione e decisionale, sia in
termini di discussione sia in termini di redazione e deposito della memoria difensiva inerente il
procedimento penale n. 3798/13/V R.G. GIP di Potenza;
RILEVATA la necessita di provvedere alla liquidazione inerente il procedimeiito di cui sopra;

DETERMINA
1. diliquidare la somma di € 2.642,42 all’avy. Scavone Carmela Ottavia con sede in Potenza in Viale
Marconi, n. 129 - PIVA 02046570426 - sull’impegno n. 716 - M. 1 - P. 11 - T. I - Macr 103 -
Cap. 13010~ SIOPE 1331 del Bilancio 2016;

2, di effettuare il relativo pagamento, anche ai sensi della L. n. 136/2010 mediante bonifico bancario
sul Conto Cotrente avente codice IBAN: IT6910760104200001028477311;

3. di dare atto che il certificato di regolarita contributiva ha dato esito positivo;
4. di dare atto che il CIG riguardante la predetta fornitura é Z781A7D1AE;

5. di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di
conseguenza.

DSG N° 0032672016 del 01/08/2016 4




Comune di TITO - Area Finanziaria

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00106/2016 del 01/08/2016 a firma del Dirigente
GAETANA BUONANSEGNA - SETTORE | AFFARI GENERALI, avente oggetto: Liquidazione spese di
giudizio Procedimento 3798/13/V R.G. di Potenza - Avv, Carmela Ottavia Scavone

Dettaglio movimenti contabili

Liquidazione spese
di giudizio

AVV. CARMELA (Procedimento
OTTAVIA 3798/13/V R.G. di €2.642,421 1 [1L|1]O
SCAVONE Potenza - Avv.
Carmela Ottavia
Scavone

Totale Liquid.: €2,642,42

—_—

716 | 2016

— D —

(%)
O o— 0w —

Verificata la documentazione giustificativa ad essa allegata e rifevante la regolaritd contabile e fiscale ex art. 1584 del Decreto
Legislativo 18.08.2000, n.267

Riscontrato il vispetto dell'impegno
Nulla Osta alla liguidazione ex art. 35 del vigente Regolamento di contabilita di guesto Comune

RESPONSABILE DELL'AREA

Documento informatico firmaio digitalmente ai sensi del T.UL 44572000 e del D.Lgs 82/2005 e rispeitive norine collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la fivina aulografa; i documento informatico & memorizzato digitalmente ed é rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo delia pubblicazione,

DSG N° 00325/2016 del 01/08/2016 5







